
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Новопетровская средняя общеобразовательная школа»  

Валуйского района Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От  01.09.2021     года                                                                                         № 62 

 

 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

 

 

     На основании приказа департамента образования Белгородской области №2095 от 

23.06.2014 г.  «Об утверждении типового положения о физкультурно-спортивном клубе на 

базе образовательной организации»,  в целях совершенствования физкультурно- 

оздоровительной и спортивно - массовой работы ш коле,  

 

приказываю: 

1. Создать спортивный клуб «Факел» на базе школы, назначить руководителем клуба 

учителя физической культуры Мокрищева И.В.. 

2. Утвердить Положение о спортивном клубе. 

3. утвердить план работы клуба. 

4. Контроль за выполнением  приказа возложить на заместителя директора Михайлюк 

Н.Я. 

 

 

 

 

             Директор  

 

 

 

 


